Zaraz do sprzedania po Restauracji: Bufet piękny, Szafy do szkła i wina, Szafy gospodarskie, 10 Luster wielkich, świeczniki brązowe do gazu i świece, meble i t. p.

1—3 — 7382 —

Redaktor Herman Bendl.

W drukarni „Kurjera Warszawskiego. — Plac Teatralny Nr 473c (nowy 5). — Дозволено Цензурою, Варшава 13 (25) Мая 1875 г.

Do Składu Sukna, Kortów i Płótna

J. NOWAKOWSKIEGO,

ulica Nowo-Senatorska, Plac Teatralny, Nr 477a,
nadeszły na obecny sezon:

Korty letnie z różnych fabryk krajowych i zagranicznych, po cenach tanich.

Płótna pozorne od rs. 17 do 30 i wyższe gatunki od rs. 30 do 50.

Płótna surowe szluki bez apretury.

Ulica Warecka Nr 3 pierwsze piętro. **BIELIŃSKA.**

2—6 — 6268 —

Sliwki Tureckie,

w najlepszym gatunku

w Handlu Braci Wróbel,

obok kościoła Ś-go Krzyża. 3285 —

Warszawskie Tow. Muzyczne.

PROGRAM:

56-go wieczoru muzycznego

poświęconego Muzyce Pokojowej,
we Czwartek d. 15 (27) Maja 1875 roku.

1. **Kwartet** (dz. 59 Nr 3) C-major, na instrumenta emyckowe **L. v. Beethoven.**

- a) Allegro vivace.
- b) Andante con moto.
- c) Menuetto grazioso.
- d) Allegro molto.

2. **Sonata** (w rękopiśmie) D-minor, na fortepian I zesz wykonanie **A. Stolpe.**

- a) Allegro.
- b) Scherzo.